
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE 
CNPJ -  23.614.456/0001-47 

Av. do Comercio, s/n - Centro –  Miranda do Norte 

 

PORTARIA nº 002/2021 – CM 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, ESTADO DO 

MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

 RESOLVE: 

 Art. 1º NOMEAR os colaboradores abaixo relacionados, para comporem a 

comissão Permanente de Licitação da câmara Municipal de Miranda do Norte -MA 

Nº NOME CPF FUNÇÃO 

    

01 Antonio Pedro Lima Magalhães 019.614.242-31 Presidente / pregoeiro  

02 Nelma Maria Silva Bezerra 272.275.023-68 Membro /equipe de apoio  

03 Jhone Corrêa Costa 052.770.743-09 Membro/ equipe de apoio 
 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 Dê ciência, 

 Publica-se e 

 Cumpra-se 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE, PLENARIO RAIMUNDO NONATO DE 

AMORIM, EM 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

_________________________________________________ 

FRANCEMILSON GARCÊS SANTANA 

Presidente 


